
Van: Rudder, Tim De
Aan: Cops, dhr. A.G. (Bert); Secretariaat Post; derk.reneman@haarlemmermeer.nl;

a.colthoff@stadsregioamsterdam.nl; a.verschuren@zaanstad.nl; a.splunteren@zaanstad.nl; Ronald Vennik;
bestuurssecretariaat@velsen.nl; aardenburg@heemskerk.nl; Frank Frowijn; Bestuurssecretariaat;
isabel.vande.geer@rws.nl; anita.boham@rws.nl; m.heemskerk@uitgeest.nl; a.devink@uitgeest.nl; Labrijn,
dhr. P.J. (Pieter-Jan); Laan, Rien van der

Onderwerp: Zienswijzen a8-a9 tot 15 oktober?
Datum: dinsdag 23 mei 2017 17:45:18

Geachte leden van de stuurgroep,

De laatste keer dat wij elkaar zagen is er een besluit genomen over de datum van ter inzage
legging en vooral: tot wanneer er de mogelijkheid was tot het indienen van zienswijzen. 

De raden in de IJmond (Heemskerk, Velsen, Beverwijk) vergaderen niet op 28 september,
maar pas op 5 oktober. In afwijking van ons eerdere besluit zou ik daarom willen
voorstellen dat voor de partners ruimte is om zienswijzen in te dienen tot 15 oktober. 

Graag jullie reactie.

Met vriendelijke groet,

Tim De Rudder 

mailto:T.deRudder@beverwijk.nl
mailto:copsa@noord-holland.nl
mailto:Secretariaat_Post@noord-holland.nl
mailto:derk.reneman@haarlemmermeer.nl
mailto:a.colthoff@stadsregioamsterdam.nl
mailto:a.verschuren@zaanstad.nl
mailto:a.splunteren@zaanstad.nl
mailto:RVennik@Velsen.nl
mailto:bestuurssecretariaat@velsen.nl
mailto:aardenburg@heemskerk.nl
mailto:frowijn@heemskerk.nl
mailto:bestuurssecretariaat@beverwijk.nl
mailto:isabel.vande.geer@rws.nl
mailto:anita.boham@rws.nl
mailto:m.heemskerk@uitgeest.nl
mailto:a.devink@uitgeest.nl
mailto:labrijnp@noord-holland.nl
mailto:labrijnp@noord-holland.nl
mailto:R.vanderLaan@beverwijk.nl

